
Große Salate

Kinder- und Seniorenteller

International
Jeweils Salat mit 

Jeweils Pommes und Salat mit 

mit Kroketten und Gemüse

mit Kroketten und Gemüse

mit Kroketten und Gemüse

15,00 €

18,50 €

19,50 €

19,50 €

11,50 €

13,50 €

11,50 €

12,00 €

8,50 €

9,50 €

04941 / 60 44 190



Jeweils mit Pommes, Djuwetschreis, Salat

Vorspeisen

Grillspezialitäten

4,50 €

3,50 €

7,50 €

13,00 €

18,00 €

18,00 €

16,50 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €

17,50 €

Steaks und Saucen
Jeweils mit Folienkartoffel und Brot

Schnitzelreich
Jeweils mit Pommes, Gemüse und Salat

Steakspezialitäten
Jeweils mit Kroketten, Gemüse und Salat

Vegetarisch

16,50 €

28,50 €

30,50 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

13,50 €

15,50 €

16,50 €

17,50 €

27,50 €

26,50 €

13,00 €


