•• International ••

Jeweils mit Salat

70. Muckalica mit Djuwetschreis Schweinegeschnetzeltes in serbischer Sauce	15,00 €
73. Gourmet Teller mit Kroketten und Gemüse Putenbrustfilets, Cordon bleu, Hacksteak	18,50 €
74. Schweinemedaillons "Champignon" mit Kroketten und Gemüse	19,50 €
75. Schweinemedaillons "Hollandaise"	19,50 €

· · Große Salate · ·

mit Kroketten und Gemüse

107. Salat "Adria"	11,50 €
gemischter Salat, Thunfisch, Hausdressing	
und Brot	

13,50 € 109. Salatplatte "Vojvodina" Gemischter Salat, Putenbrust, Hausdressing und Brot

· · Kinder - und Seniorenteller · ·

Jeweils mit Pommes und Salat

92. Kl. Schnitzel "Wiener Art"	9,50 €
93. Kl. Portion Cevapcici	8,50 €
94. Kl. Räuberteller	12,00 €
95. Kl. Zagrebschnitzel	11,50 €

WERBETECHNIK

- **WERBE**TECHNIK
- FAHRZEUGWERBUNG
- **WERBE**AGENTUR
- **SONNENSCHUTZ**

Restaurant Jugoslavija

04941 / 60 44 190

Spewerte



_	
· · Vorspeisen · ·	
2. Tomatencremesuppe	4,50 €
11. Tzatziki mit Brot	3,50 €
15. Panierter Hirtenkäse	7,50 €
· · Grillspezialitäten · ·	
Jeweils mit Pommes, Djuwetschreis, Salat	
21. Cevapcici Hackfleischröllchen	13,00 €
25. Grillteller verschiedene Fleischsorten mit Bauchspeck	18,00 €
26. Räuberteller verschiedene Fleischsorten ohne Bauchspeck	18,00 €
27. Leskovacka Pljeskavica Hacksteak gefüllt mit Hirtenkäse	16,50 €
28. Schindelbraten zwei Schweinerückensteaks, zwei Rumpsteaks	18,00 €
29. Vesalica gegrilltes Schweinefilet mit Kräuterbutter	18,00 €
30. Vesalica "Montenegro" gegrilltes Schweinefilet mit Fetakäse gefüllt	19,00 €
·• Fisch ••	
85. Schollenfilet	17,50 €
mit Salzkartoffeln und Buttersauce	

BIS
WERBETECHNIK

- WERBETECHNIK
- FAHRZEUGWERBUNG
- WERBEAGENTUR
- SONNENSCHUTZ

Ol Streek 4 · 26607 Aurich · T. 0 49 41 - 97 37 857 www.bs-werbetechnik.de

.. Stoaks und Saucon. ..

· · O leaks and Oaucen · ·	
Jeweils mit Folienkartoffel und Brot	
36. Putensteak 200g	16,50 €
38. Rumpsteak 200g	28,50 €
39. Rumpsteak 300g	30,50 \$
43. Champignonsauce	4,50 €
44. Sauce Hollandaise	4,00 €
45. Grüne Pfeffersauce	4,50 €
· · Schnitzelreich • ·	
Jeweils mit Pommes, Gemüse und Salat	
80. Schnitzel "Wiener Art"	13,50 €
81. Champignonschnitzel	15,50 €
84. Zagrebschnitzel Schweineschnitzel gefüllt mit Käse und Kochschinken	16,50
Schweineschnitzergefühl fill Kase und Kochschiliken	
· · Steakspezialitäten • ·	
Jeweils mit Kroketten, Gemüse und Salat	
56. Putensteak "Budva" mit Pfefferrahmsauce	17,50 €
58. Pfeffersteak 200g	27,50 €
59. Knoblauchsteak 200g	26,50
a alantarisch	
· · Degetarisch • ·	
91. Fitnessteller Champignons, Paprika, Zwiebeln, Aubergine,	13,00 \$
Zucchini, Butterreis, Knoblauch-Sahnesauce	